
 
 
Trzech kandydatów na członka rady nadzorczej Telewizji Polskiej 

KOMUNIKAT PRASOWY 

z 22 czerwca 2011 r. 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji  po dokonaniu  merytorycznej oceny kandydatur 

zgłoszonych do rady nadzorczej Telewizji Polskiej podjęła uchwałę o dopuszczeniu do III 

etapu konkursu następujących osób: 

 

• Krzysztof Czeszejko - Sochacki - adwokat. Oprócz bogatych doświadczeń 

zawodowych kandydat posiada również doświadczenia związane z działalnością w 

sferze kultury i mediów, w tym radiu akademickim czy współtworzeniem 

prawniczych, telewizyjnych audycji edukacyjnych. Kandydat był sekretarzem Rady 

Nadzorczej spółki Polskie Radio SA w 2000 roku. Zajmował wysokie stanowiska w 

administracji publicznej m.in. jako Szef Kancelarii Sejmu oraz w sądownictwie będąc 

m.in. sędzią Trybunału Stanu,  

• Piotr Dmochowski–Lipski - absolwent wydziału administracji publicznej, 

dziennikarz Radia Wolna Europa. Był wiceprezesem zarządu Polskiej Telewizji 

Kablowej, dyrektorem Biura Finansów i Restrukturyzacji TVP S.A. oraz dyrektorem 

generalnym w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Jest menedżerem  z 

doświadczeniem w zarządzaniu finansowym i operacyjnym, 

• Dariusz Zawiślak – absolwent Wyższej Szkoły  Społeczno – Ekonomicznej w 

Warszawie, ukończył studia MBA w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i 

Zarządzania im. L. Koźmińskiego. Jest producentem, reżyserem i scenarzystą, 

założycielem i członkiem Polskiej Akademii Filmowej.  

 

Paweł Danel, kandydat zgłoszony przez Akademię  Teatralną im. A. Zelwerowicza w 

Warszawie zrezygnował z kandydowania. Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji podjęła 

uchwałę o nierozpatrywaniu kandydatury Macieja Tanasia, gdyż nie  dołączył on dokumentu 

potwierdzającego uprawnienia do pełnienia funkcji członka rad nadzorczych w spółkach 

Skarbu Państwa.  



 
 

Konkurs jest  podyktowany koniecznością uzupełnienia składu obecnej rady nadzorczej TVP 

S.A. w związku z powołaniem jednego z jej członków w skład zarządu Spółki.  
 

Katarzyna Twardowska, rzecznik prasowy 


